

Alcor ApS

Hovbro 4, 8881 Thorsø

CVR-nr. 25 80 34 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Christian Aidel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alcor ApS Hovbro 4 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 25 80 34 42
	Stiftet: 20. december 2000
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aidel
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Peder S. Madsens Smedie og Blik ApS, Thorsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.289 kr. mod 300.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.037 kr. mod 21.389 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fundamentale fejl

Ved værdiansættelsen af kapitalandelen i tilknyttet virksomhed blev det konstateret, at værdiansættelsen af kapitalandelen i tilknyttet virksomhed tidligere år var for høj, idet der burde være foretaget en nedskrivning heraf. Fejlen er indregnet i værdiansættelsen af kapitalandelen af tilknyttet virksomhed pr. 31. december 2015, som er nedskrevet med tkr. 102 til tkr. 0. Der er samtidig foretaget nedskrivning af tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder med tkr. 54. Korrektionen indregnes direkte på egenkapitalen, som er reduceret med tkr. 156 pr. 31. december 2015. Den fundamentale fejl har ingen betydning for resultatopgørelsens poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	242.289	300.783
Personaleomkostninger	-254.872	-266.139
Driftsresultat	-12.583	34.644
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.095	1.069
Andre finansielle indtægter	530	481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.005	-8.577
Resultat før skat	8.037	27.617
Skat af årets resultat	0	-6.228
Årets resultat	8.037	21.389
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.037	21.389
Disponeret i alt	8.037	21.389

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	192.485	194.939
Varebeholdninger i alt	192.485	194.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.706	8.383
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.800	5.271
Tilgodehavender i alt	88.506	15.654
Omsætningsaktiver i alt	280.991	210.593
Aktiver i alt	280.991	210.593

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-78.605	-86.642
Egenkapital i alt	<u>46.395</u>	<u>38.358</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	151.997	82.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.685	15.321
Anden gæld	58.914	60.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.596</u>	<u>172.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.596</u>	<u>172.235</u>
Passiver i alt	<u>280.991</u>	<u>210.593</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	364	170
Andre finansielle omkostninger	9.641	8.407
	10.005	8.577

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	0	5.800

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.